
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 1.punkts) 

Talsos  

04.08.2022.   Nr.361 

 

Par Katrīnas Vīnertes iecelšanu Talsu Mākslas skolas direktora amatā 

 

2022.gada 20.jūnijā tika izsludināts atklāts pretendentu atlases konkurss uz Talsu 

Mākslas skolas direktora amatu, uz kuru pieteicās divi pretendenti. Saskaņā ar pretendentu 

atlases komisijas lēmumu iecelšanai Talsu Mākslas skolas direktora amatā tika ieteikta Katrīna 

Vīnerte.  

K. Vīnerte ir ilggadēja Talsu Mākslas skolas un Dundagas Mākslas un mūzikas skolas 

skolotāja, viņas izglītība atbilst normatīvajos aktos par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 

profesionālo kvalifikāciju un profesionālās pilnveides kārtību noteiktajām prasībām. 

K. Vīnerte ir apliecinājusi (iesniegums Talsu novada pašvaldībā saņemts 26.07.2022., 

reģistrēts ar Nr. TNPCA/22/12-28/6716/S), ka piekrīt pildīt Talsu Mākslas skolas direktora 

amata pienākumus no 2022. gada 8.augusta. 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktā noteikts, ka tikai pašvaldības 

dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, savukārt Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktā noteikts, ka pašvaldība pieņem darbā un atbrīvo no darba 

tās padotībā esošo vispārējās izglītības iestāžu, tai skaitā speciālo izglītības iestāžu, 

profesionālās izglītības iestāžu, interešu izglītības iestāžu un profesionālās ievirzes izglītības 

iestāžu, vadītājus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu 

Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu 

atlasei” 14.punktu, un ņemot vērā pretendentu atlases komisijas 2022.gada 19.jūlija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 2022.gada 8.augustu iecelt Katrīnu Vīnerti (personas kods [..] ) Talsu Mākslas skolas 

direktora amatā; 

2. Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram nodibināt darba tiesiskās attiecības ar 

K. Vīnerti, nosakot pārbaudes laiku. 

 

 

Domes priekšsēdētāja  S. Pētersone 
 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv  
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2) Personāla daļai; 

3) Talsu Mākslas skolai; 

4) K. Vīnertei; 

5) Algu uzskaites daļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv
mailto:ilva.jansone@talsi.lv

